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Myrkl, suplement diety, 20 x 2 kapsłki
 

Cena: 171,04 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 saszetek po 2 kapsułki

Postać Kapsułki

Producent MAGNAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Myrkl suplement diety z probiotykami dla dorosłych preparat stworzony z myślą o osobach pełnoletnich, zawiera starannie dobrane
szczepy bakterii probiotycznych wspomagających mikroflorę jelitową. Odpowiedni również dla wegan, co czyni go uniwersalnym
wyborem dla osób o różnych preferencjach żywieniowych. Idealny dla tych, którzy chcą wesprzeć swój organizm w naturalny sposób,
dbając o równowagę od wewnątrz.

Składniki
Sfermentowane otręby ryżowe (zawierające bakterie Bacillus subtilis i Bacillus coagulans), L-cysteina, substancja wiążąca (celuloza
mikrokrystaliczna), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), dekstryna, witamina B12
(cyjanokobalamina); otoczka kapsułki wegańskiej: hydroksypropylometyloceluloza.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 2 kapsułki dziennie, najlepiej 2 godziny przed posiłkiem/piciem.

Ostrzeżenia

Produkt dla osób powyżej 18. roku życia. Preparat nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży, karmiących piersią. Nie stosować w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. W przypadku przyjmowania leków lub pojawienia się jakichkolwiek dolegliwości skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Każda saszetka zawiera 2 kapsułki.

Producent
MAGNAPHARMA SP.ZO.O.
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